28 **C**ardinalis collegiuz an dispen
sare possit etiaz vbi ep dispenzare
non pnt de re iudi auz te sdi in sumo

29 **I**n cardinales pntur eligendi po
testate si male eligunt et quis cog
noscat de hoc lxxix di si papa

30 **C**ardinales facit vniuersitatem
2 collegiu no lxxix di nullq 2 de re
iudi auz te auz d cord In Collegiuz

31 **C**ardinalis mis sit certus ad istuz
mū disciplinuz de quibz xxi di in
nono 2 per math in cle ne romani
de electi

32 **I**n electio pape spectat ad cardina
lem 2 quid si sint duo tm cardinales
2 quid si ex illis duobz alt malozum
oprouincit

33 **I**n possit opmissuz eu elige et q
si nullus cardinal lup est hec omnia
patent in c licet de elec

34 **R**eligiosi habitaces in cardinalibz
pnt se oformare cu eis in horis cano
nicis vt in cle ij de reli do non aut
in cibarijs vt tenet ibi glo

35 **C**ardinalis est foris supplicacio
et duris aduersarius in cura de pben
vchit fm hosti p excoicacio 406

36 **C**ardinalis lras falsans au sit ex
coicatus p excoicacio 406

Quarta e vulgare pualicoy
2 dicitur acarencia homid
qz in illis xl diebz indu
dunt in aliquo secreto iure
etiaz vbi no hnt oficia homi vt hec
patent in c ij de spon duo in glo ult
et de actu accusasti

Quarta non hie 2 est dicitur
vt patet in cle in p lrisq de
elec super verbo 2 populo
Arina capituz p vchit na
uis ff de leg l qd in iuz e fi scem
1 q nams vt ibidem et ff de rei ven
l mening Et produat p h et dicitur
aruna qz aruna qz per aqz currit i
feroz parz nams

Caritas quid sit et de dms affe
ribus caritatis hales de pms

Caritas quid sit et de dms
affetibz hca de pms di ij
c caritaz e et h hec que de
caritate

2 **P**recepta caritatis sunt duo adz dei et
amor pximi vij q i in p h ante fine

ad curiam iudicis spectat ff de off p.
vi l i e cura carnis

Quid intelligit illa auctas erunt
In om carne vna no xxvii q ii qii
dicunt

Quia carne pter carne vme angeli
cum est hoc no xxxix q vii omnes
causaciones

Carne edicio puocant demonog
vt no vii q ii c ultio

Si hestuz nativitat dince hnt in
die veneris pnt qm di carnes except
veneribz 2 profess de obsua reu c fi

Nemo nalis edit carnez suaz ideo
plus dz dilige carneles amicos qua
alioz in spe de aduoca s i v Item
q postulat

Carne non sunt comedende in
sabbato de q se di v qua et glo
ibi dicit qd e assiluz ff sabbuz vii

Abstinēdū est acarnibz in quarta
2 sexta feria usq ad sabbatū de conse
di iij Et dicit ibi so de qm feria
2 assiluz ff de sexta feria 2 pceptū

Carne comedē non est pccū in
xma tpe iudicantis vel infirmitat no
est pccū de obser reu semmū et
c assiluz 2 de regulis iuris non est
pccū semmū xi